
 

1 

 

 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Revitalizace zelené infrastruktury Nemocnice Havířov, p. o. – Sadové 

úpravy“ 

 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“), oznamuje výběr dodavatele v rámci nadlimitní veřejné zakázky 

„Revitalizace zelené infrastruktury Nemocnice Havířov, p. o. – Sadové úpravy“.  

 

Nabídku podali tito účastníci: 

2.  FLORSTYL s.r.o. 

se sídlem náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

IČ:  60731346 

 

3.  VIVID stavby s.r.o. 

se sídlem Sadová 612, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ:  01503511 

 

4.  DRŽIK s.r.o. 

se sídlem Lidická 250/46a, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ:  28657454 

 

 



 

2 

 

5.  PARKSERVIS s.r.o. 

se sídlem Na Honech 832/16, 720 00 Ostrava - Hrabová 

IČ: 28648285 

 

6.  ARBOR MORAVIA s.r.o. 

se sídlem 28. října 810/246, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 25383035  

 

7.  Greensite s.r.o. 

se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČ:  09171118 

 

9.  DK - PLANT s.r.o. 

se sídlem Chotěbuzská 885, 735 43 Albrechtice 

IČ:  28615549 

 

10.  KRAJINNÁ ZELEŇ s.r.o. 

se sídlem Bezručova 93, 267 01 Králův Dvůr 

IČ:  08342202 

 

11. VYKRUT zahradní služby a.s. 

se sídlem Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ:  03921921 

 

12.  AWT Rekultivace a.s. 

se sídlem Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 

IČ:  47676175 

 

13.  TRADUCI COMPANY s.r.o. 

se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské hory 

IČ: 03606333 

 

14.  VIP Garden service s.r.o. 

zastoupena Kateřinou Teplou, IČO: 07353464, Čikov 74, 675 78 

se sídlem Čikov 74, 675 78 Čikov 

IČ: 06938256 

 

 

Zadavatel konstatuje, že nabídky podané pod pořadovým číslem 1. a 8. byly ze strany účastníků 

zneplatněné a pro přehlednost byla u platných nabídek ponechána pořadová čísla nabídek přidělená 

elektronickým nástrojem. 

 

 



 

3 

 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo 

nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídky, hodnocenou dle nejnižší nabídkové ceny díla. 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

2 FLORSTYL s.r.o. 17 856 595,00 12. 

3 VIVID stavby s.r.o. 14 750 000,00 8. 

4 DRŽIK s.r.o. 16 850 000,00 10. 

5 PARKSERVIS s.r.o. 10 780 312,00 3. 

6 ARBOR MORAVIA s.r.o. 12 190 374,00 6. 

7 Greensite s.r.o. 13 423 419,00 7. 

9 DK - PLANT s.r.o. 10 419 957,00 2. 

10 KRAJINNÁ ZELEŇ, s.r.o. 15.436.266,00 9. 

11 VYKRUT zahradní služby a.s. 9 942 580,00 1. 

12 AWT Rekultivace a.s. 11 585 577,00 4. 

13 TRADUCI COMPANY s.r.o. 11 783 909,00 5. 

14 VIP Garden service s.r.o. 17 656 855,00 11. 

 

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky– společnosti VYKRUT zahradní 

služby a.s., se sídlem Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ:03921921 (nabídka 

č. 11), která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Na základě shora uvedených skutečností rozhodl zadavatel v rámci veřejné zakázky 

„Revitalizace zelené infrastruktury Nemocnice Havířov, p. o. – Sadové úpravy“, že vybraným 

dodavatelem je společnost VYKRUT zahradní služby a.s., se sídlem Pavlovova 3048/40, 

Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ:03921921 

 

 



 

4 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 

242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. 

 

 

 

V Havířově dne 17.4.2025                    

 
 
 

  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, 

ředitelem 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 


		2025-04-17T11:10:46+0200
	Ing. Norbert Schellong




